

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14/11/24
Stavba: Skládkovací plocha U Marušky



KSO:
Místo: p.č. 3558/3 k.ú. Kuřim

CC-CZ:
Datum: 14.11.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
IBAU CZ s.r.o., Jana Vrbý 1255/8, 66491 Ivančice

IČ: 069 80 899
DIČ: CZ06980899

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			236 216,25
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 236 216,25	Výše daně 49 605,50
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			285 821,75

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 14/11/24

Stavba: Skládkovací plocha U Marušky

Místo: p.č. 3558/3 k.ú. Kuřim

Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrbý 1255/8, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		236 216,25	285 821,75
14/11/24	Skládkovací plocha U Marušky	236 216,25	285 821,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Skládkovací plocha U Marušky

KSO:

Místo: p.č. 3558/3 k.ú. Kuřim

CC-CZ:

Datum: 14.11.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IBAU CZ s.r.o., Jana Vrbý 1255/8, 66491 Ivančice

IČ:

069 80 899

DIČ:

CZ06980899

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 216,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 216,25	21,00%	49 605,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 821,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Skládkovací plocha U Marušky

Místo: p.č. 3558/3 k.ú. Kuřim

Datum: 14.11.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: IBAU CZ s.r.o., Jana Vrbý 1255/8, 66491 Ivančice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

236 216,25

D HSV Práce a dodávky HSV

236 216,25

D 1 Zemní práce

15 732,00

1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	684,000	23,00	15 732,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 36*19

684,000

VV **Součet**

684,000

D 5 Komunikace pozemní

194 040,00

2	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	630,000	308,00	194 040,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV kamenivo frakce 0/63 mm

VV 35*18

630,000

VV **Součet**

630,000

D 998 Přesun hmot

26 444,25

3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	362,250	73,00	26 444,25
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

